
                     令和 7 年 12 月 30 日 

レストラン料金改定のお知らせ 

 

【価格改定のお知らせ】 

平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうござ

います。 

 

令和 8 年 1 月 2 日より、昨今の原材料費や物流

の高騰、ならびにサービス品質の維持。向上のた

め、誠に勝手ながらメニューの価格を改定させ

ていただくこととなりました。 

 

お客様にはご負担をおかけいたしますが、今後

も皆様にはご満足いただける料理とサービスの

提供に努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                     

高原ゴルフ倶楽部 支配人 


